
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО 

ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ 
АДЫГЕЯ 

от «Jg__» 
ПРИКАЗ 

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ 

МЭКЪУМЭЩЫМКIЭ 

И МИНИСТЕРСТВ 

О 2... 2021 г. № /,6 

г. Майкоп 

Об утверждении форм документов 

В соответствии с подпунктами 4 и 6 пункта 2 раздела III Порядка 

предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Адыгея на 

· компенсацию (возмещение) предприятиям хлебопекарной промышленности части 
затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных 

изделий в 2021 году, утвержденного постановлением Кабинета Министров 

Республики Адыгея от 1 7 февраля 2021 года № 18 

приказываю: 

1. Утвердить форму справки, подтверждающей цену реализации хлеба и 

хлебобулочных изделий, согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 
2. Утвердить форму справки о понесенных затратах согласно приложению № 2 

к настоящему приказу. 

3. Отделу экономического анализа и реализации государственных программ 
разместить настоящий приказ на официальном Интернет-сайте исполнительных 

органов государственной власти Республики Адыгея (http://www.adygheya.ru). 
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования. 

Министр А.А. Куанов 



Приложение № 1 
к приказу Министерства сельского хозяйства 

Республики Адыгея 
от«[!:[» ,02.- 2021г.№1Е,_ 

Справка 

подтверждающая цену реализации хлеба и хлебобулочных изделий 

(наименование получателя) 

Наименование Код продукции Цена реализации за 1 кг хлеба и 
продукции по хлебобулочных изделий 

ОКПД2 (без НДС), руб. 

в месяце, в месяце получения 

предшествующем субсидии 

месяцу получения 

субсидии 

1 2 3 4 

итого 

средняя цена 

Руководитель предприятия 

(подпись) (Ф.И.О.) 

Главный бухгалтер 

(подпись) (Ф.И.О.) 

М.П. (при наличии) 

« ___ » ______ 20 г. 



№ 
п/п 

1 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Приложение № 2 
к приказу Министерства сельского хозяйства 

Республики Адыгея 

от «J.SL» о 2- 2021 г. № ~ 

Справка о понесенных затратах 

за ___________ 20 года 

(месяц реализации хлеба и хлебобулочных изделий) 

(наименование предприятия) 

Наименование затрат Сумма затрат Наименование и 

(без НДС), руб. реквизиты документов, 

подтверждающих 

затраты в графе 3 

2 3 4 

итого 

Руководитель предприятия 

(подпись) (Ф.И.О.) 

Главный бухгалтер 

(подпись) (Ф.И.О.) 

М.П. (при наличии) 

« >> ______ .20 г. 


